
 

    Biblioteka szkolna w październiku,  Międzynarodowym Miesiącu Bibliotek Szkolnych,                 

po raz kolejny włączyła się do obchodów tego święta. Tegoroczne hasło brzmiało: 

                              „Książka…. To dopiero początek”.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 W ciągu całego miesiąca odbyło się wiele imprez. Świętowanie rozpoczęliśmy                            

od przygotowania gazetki informującej o święcie, ogłoszenia przez radiowęzeł szkolny           

oraz udekorowania  szkoły plakatami i dowcipami o książce i czytaniu. 

Odbyły się liczne konkursy: 

 konkurs fotograficzny nt.” Zdjęcie z książką w tle”; 

 konkurs czytelniczo-plastyczny pt. „Zostań ilustratorem książki” ; 

 konkurs JĘZYKOŁAMACZY; 

 konkursy krzyżówkowe. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zorganizowaliśmy Tydzień Głośnego Czytania, podczas którego w poszczególne dni  czytane 

były fragmenty różnych  książek. I tak: 

 poniedziałek – powięść o tematyce miłosnej 

wtorek – powieść detektywistyczna 

środa – powieść fantasy 

czwartek – bajki w języku angielskim. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ponadto rozpoczęliśmy akcję „Czytające zerówki” -  raz w miesiącu przez cały rok będziemy 

się spotykać z „zerówkowiczami „ na głośnym czytaniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ogromnym powodzeniem cieszyła się działająca raz w tygodniu „Książkowa kawiarenka”.    

W tym dniu wszyscy, którzy wypożyczali książki mogli kupić sobie coś słodkiego. 

Czytelniczy  mieli również okazję  kupić na Kiermaszu Taniej Książki  ciekawe,                            

w atrakcyjnej cenie książki, podarowane bibliotece przez uczniów i nauczycieli.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy nas odwiedzili w tym świątecznym czasie, 

dziękujemy za życzenia, prezenty  i miłe słowa. 

                             

                   N-l bibliotekarz Joanna Bernat oraz członkowie Koła Przyjaciół Biblioteki 


